

Rutka-Tartak, 1 października 2019 r.

DG.271.3.2019

Wykonawcy wszyscy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ


Dotyczy:	Budowa drogi gminnej w msc. Kadaryszki gmina Rutka-Tartak oznaczonej w MPZP 4KDW z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 651 Gołdap -Żytkiejmy - Szypliszki - Sejny
----------	--

Zamawiający, Gmina Rutka-Tartak, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Budowa drogi gminnej w msc. Kadaryszki gmina Rutka-Tartak oznaczonej w MPZP 4KDW z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 651 Gołdap -Żytkiejmy - Szypliszki - Sejny oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania: Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie z jakich rur należy wykonać kanalizację deszczową, Czy zgodnie z opisem technicznym z rur PVC SN8, czy zgodnie z profilem technicznym z rur typu Pragma PP-B?
Odpowiedź: **Należy zastosować rury PVC SN8**
2. Treść pytania: Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności. Zgodnie z profilem technicznym należy wykonać 16 studni PVC/PP fi 400 i 3 studnie betonowe fi 1200, natomiast według przedmiaru jest do wykonania 14 studni fi 400 mm i 5 studni fi 1200 mm
Odpowiedź: **Łącznie ma być wybudowanych 19 studni , 14- PVC/PP fi 400 i 5 betonowych fi 1200. Studnie D6 i D17 wykonać jako betonowe.**
3. Treść pytania: Przedmiar robót zakłada wykonanie 326 mb kanalizacji sanitarnej z rur fi 160 mm. Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie w którym miejscu należy wbudować ww. rury? Według projektu technicznego należy wykonać zagłębienie kanalizacji na odcinku sA-sC z rur fi 200 mm w ilości 64 mb.
Odpowiedź: **Pozycja ta zawiera ewentualną odbudowę lub przebudowę istniejącej kanalizacji sanitarnej z rur PVC 200 wykonanej wcześniej, gdzie nie wyklucza się innego ułożenia rur kolidującego z budowaną kanalizacją deszczową i zagłębieniami kanalizacji sanitarnej i wodociągu.**
4. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej z rur PE100 fi 110 mm zamiast rur PVC przyjętych w dokumentacji?
Odpowiedź: **Dopuszcza się zastosowanie rur z PP100 fi 110 mm zamiast rur PVC przyjętych w dokumentacji.**

z up. Wójta

Zastępca Wójta


Dariusz Zukowski